Cômoro Mun rcrp
ode

ol de Colotino
Polócio Justinion Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

lnronunçors sÁsIcAs:

INDIcAçÃO pe)J/l/zozl

DESTINO SANEAR - SERVIçO COIIITINENSE DE MEIO AMBIENTE E

SANEAMENTO AMBIENTAL.

ItrlolceçÃo: Ilmo. Sr. Nilo André Locatelli de Oliveira, Diretor Geral do SANEAR,

ASSUNTO: Solicitando que sela feito serviço limpeza e capina por todo Bairro Santa

Margarida, principalmente na Rua das Flores.

JUSTIFICATM: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

com esse período de chuvas o mato cresceu muito.

Sala das Sessões

Em, 16 de Dezembro de 2O21.

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 'Cenlro ' Colotino ' Espírilo Sonto FeleÍox: \27 ) 37 22'3 4 4 4

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003200360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.